
Zarządzenie nr 26/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia20.09.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu doradztwa dla młodzieży YOLO „Young 

on board” Labour Office działającego w ramach projektu pilotażowegona podstawie 

ogłoszonego naboru na projekty pilotażowe pod nazwą„Czas na Młodych – punkty doradztwa 

dla młodzieży”finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracywykonywanego przez  

Miasto Jastrzębie-Zdrój 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, §16 ust. 1 pkt 8 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

zarządzam: 

§ 1 

 

Wprowadzić Regulamin Punktu doradztwa dla młodzieży YOLO „Young on board” Labour Office 

działającego w ramach projektu pilotażowego na podstawie ogłoszonego naboru na projekty 

pilotażowe pod nazwą „Czas na Młodych – punkty doradztwa dla młodzieży” finansowanego ze 

środków rezerwy Funduszu Pracy wykonywanego przez Miasto Jastrzębie-Zdrój stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Promocji i Wsparcia Zatrudnienia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniempodpisania. 

 


